cōtinuo sup̄stitioni caligo figmēti. Et singulis quibusq; sectis que aduersum veritatem exorte fuerant euānescētib; v̄l in mltifidas ac mltiformes species diffluētib; p̄faciebat et extollebat indies sol⁹ p̄e et catholice ecclie splendor: nulla tēporuz varietate fucat^b q̄ castimonia sui ac puritate et diuine cōversatiōis glia per om̄ē gen⁹ hominū sapientia: doctrina: fide et actib; resulgebāt. Etenim ip̄o confessim tempore quo cepat opprobriū hui flāma restincta est. Permisit aut apud singulorū mentes veritas: que suis semp virib; n̄ tens cōuincit et arguit falsitatē nec passa est adulterino maledictorū fuso ecclesie castitatē p̄diciāq; lacerari: instantū: vt ex illo ad nostra v̄sq; tēpora nullus tā sex uemētis extiterit q̄ honestatē et castimoniā plebis nře ore sacrilego cōcīnat: macularet opprobrijs: sz ad rhomanos et grecos ad Sc̄ithas ac barbaros: et ad ipas pene in vltimis orbis p̄tib; recōditas nationes in tātū suauis odor de ecclie geis et diuinū quiddā resp̄trans sancte cōversatiōis aura puenit. Intātū ad aures omnū ac mentes felix ch̄rianoꝝ fama p̄necta est: vt omne hominū genus legib; et sup̄stitutionib; patrījs derelictis se ad fidē ch̄ri cōuerteret: oīsq; barbaries genuina feritate d̄posita ad Jesuꝝ p̄curreret: disce re ab eo q̄ mitis est et humil' corde. Extiterūt p̄terea p̄ diuinā grām viri ea tempesta te eruditissimi: qui p̄babilit et sufficiēter obscena hereticorū cōmenta cōuinceret. et qđ vera fides in ecclia catholica castitas tis haberet ostēderent. In quibus Egesippus celeberrim⁹ habebat: q̄ integrissimā traditionē apostolice p̄dicationis simpliciō mone cōscriptā in quinq; libris memorie tradidit. Abi et de suis ip̄e tentoribus aliquāta cōmemorat. et quibusdā q̄ simulachra collocauerat talia q̄dāz scribit. Quib; inquit templā. imo potius sepulchra fecerūt: sicut etiā nūc videm⁹. Equib; est vnu antinous seruus Adriani cesaris. cui agones annui celebrantur qui antinot̄ appellātur nostris adhuc tēporibus instituti. Nam et ciuitatē condidit eius nomini Antinō. et templum et sacerdotes instituit ac p̄phetas. Sed et Justin⁹ fidelissim⁹ nře philosophie secca

Ecclesiastice historie

tor: et in grecorū disciplinis eruditissimū: scribēs ad Antoninū Apologeticū p nos stra religiōe librū horū memit: ita dicens. Hō mibi videſ absurdū meminisse in his etiā de Antonino qd nup certū ē. quē oēs timore pncipis qsi deū colere ceperunt. Lū bene nouerint quis qualis vel paulo ante fuerit: et vnde duxerit genus. Idem qz ipē ēt iudaici bellī qd tūc gerebat me moria faciēs talia qdā refert. Etenī ī h qd nūc gerit bello iudaico Barchochabas pnceps iudaice factiōis chrianoſ solos niſi negaret chrm tanqz blasphemos ad supplicia rapi imbebat. Inqz libris ētō quēſione ſua quā habuit a gentili philoſophia ad h̄e religiōis fidē q nō abſqz p babili ratiōe et exanimato iudicio ad hec quēſus ſit: hoc mō dēſcribit. Nam et ego ipē inqz ſectis platoniciſ institut⁹: audiens infamari chrianoſ: et vidēs eos ipa uidos ad ſuſcipiēdā mortē: atqz oē ſuppli cū tolerādū: pſiderabā q ipoſſibile eſſet in malicia eos et in libidie quēſari. Quis ei aliqui v̄oluptuosus et luxurijs deditus: et q̄ humanis carnib⁹ vefci delicias putet mortē libent⁹ amplectitur: quo s. ipa confeſtim careat p qua infirmari maluit vſ laptate: qnimo viuere ppetuo ſi liceret: et latere iudicia in hoc mag⁹ operaſ daret: nedum ſemetiōm ſtatute ac professe mori ſtuderet offerre. Sed et idē ipē vir ſcribit Adrianū pncipē ſuſcept⁹ a Serenio graniano clarissimo viro pſide litteris i quibus de chrianiſ pcontabat reſcriptis ſe q nō eſſet iuſtuſ christianoſ nulli⁹ cri minis reoſ abſqz iudicio legibusqz puniri. Simul et exempluſ eplē ipius ſubhicit cōtinent⁹ hūc modū.